附件1

天津市评选推荐全国粮食系统先进集体先进
工作者和劳动模范工作领导小组及
办公室成员名单

    领导小组：

组  长：杨振江  市粮食局党组书记、局长

副组长：白文涛  市公务员局副局长

王忠玉  市粮食局党组成员

成  员：孙振昆  市公务员局考核奖惩处处长

        刘廷清  市粮食局财务处处长

        李京鸣  市粮食局人事处副处长

办公室成员：

主  任：孙振昆  （兼）

        李京鸣  （兼）

成  员：梁金榜   市公务员局考核奖惩处调研员

张庆军   市粮食局人事处主任科员

何贵友   市粮食局人事处科员

附件2

先进集体情况简介
(模板)

单位名称：

基本情况：

以前受表彰情况：
主要事迹：

1．

2．

    3．

    4．
5．

附件3

先进个人情况简介

(模板)

个人情况：XXX，男，XXXX年XX月出生，中共党员，大学，粮油保管员技师，现任XX粮食储备库粮油保管员。
以前受表彰情况：

主要事迹：

1．

2．

    3．

    4．
5．

天津市人力资源和社会保障局办公室        2014年9月11日印发






PAGE  
―1―


